
ZARZĄDZENIE NR 280/24
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 15 lipca 2024 r.

w sprawie: ustanowienia zasad przyznawania Honorowego Patronatu Prezydenta Miasta Mysłowice
Dariusza Wójtowicza.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 609,721) zarządzam, co następuje: 

§1.

Ustalam  regulamin  udzielania  patronatu  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  do  niniejszego
Zarządzenia. 

§2.

Wykonanie oraz nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału
Komunikacji Społecznej - Pełnomocnikowi ds. promocji, kultury i sportu.

§3.

Traci moc Zarządzenie nr 497/18 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 3 grudnia 2018 roku w sprawie
udzielania Honorowego Patronatu Prezydenta Miasta Mysłowice Dariusza Wójtowicza.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA
MYSŁOWICE

(-) Dariusz WÓJTOWICZ

Załączniki:
1.  Regulamin w sprawie zasad przyznawania Honorowego Patronatu Prezydenta Miasta Mysłowice  Dariusza
Wójtowicza.
Otrzymują:
1. KS;
2. a/a (OR).



Załącznik do Zarządzenia nr 280/24
Prezydenta Miasta Mysłowice

z dnia 15.07.2024 r.

Regulamin
w sprawie zasad przyznawania

 Honorowego Patronatu Prezydenta Miasta Mysłowice 
Dariusza Wójtowicza

§1

1.  Wyróżnienie  jakim jest  Honorowy Patronat  Prezydenta  Miasta  Mysłowice  Dariusza  Wójtowicza
zarezerwowane  jest  dla  najważniejszych  wydarzeń,  które  w  szczególny  sposób  przyczyniają  się
do rozwoju i promocji miasta oraz integracji mieszkańców.
2. Prawo do przyznania Honorowego Patronatu Prezydenta Miasta Mysłowice Dariusza Wójtowicza
przysługuje Prezydentowi Miasta Mysłowice.

$2 

1. W celu uzyskania honorowego patronatu należy:
a) czytelnie wypełnić wniosek, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu; 
b) dostarczyć kompletny wniosek do Urzędu Miasta w Mysłowicach, ul. Powstańców 1 przynajmniej
na 30 dni przed planowanym rozpoczęciem przedsięwzięcia. Wnioski złożone po tym terminie mogą
nie zostać rozpatrzone.
2. Organizator, w odpowiedzi na złożony wniosek, otrzyma pisemną odpowiedź zawierająca zgodę
lub odmowę udzielenia honorowego patronatu.
3. Objęcie patronatu nad przedsięwzięciem nie oznacza deklaracji wsparcia finansowego rzeczowego
lub organizacyjnego dla wnioskodawcy, ani osobistego udziału Prezydenta w wydarzeniu.
4. O patronat może ubiegać się wyłącznie główny organizator przedsięwzięcia.
5. Honorowy  Patronat  Prezydenta  Miasta  Mysłowice  Dariusza  Wójtowicza  przyznawany  jest
przedsięwzięciu,  które  ma  zasięg,  rangę  lub  znaczenie  co  najmniej:  miejskie,  regionalne
lub ogólnopolskie, czy międzynarodowe.
6. W przypadku przedsięwzięć cyklicznych patronat przyznawany jest każdorazowo na jedną edycję.
7. Organizator wydarzenia objętego patronatem zobowiązany jest do:
a)  przesłania  do  akceptacji,  drogą  pocztową  lub  elektroniczną  na  adres  e-mail:
komunikacjaspoleczna@myslowice.pl,  wszelkich  materiałów  związanych  z  promocją  wydarzenia
pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Mysłowice Dariusza Wójtowicza;
b) umieszczenia w materiałach promocyjnych związanych z wydarzeniem, logo patronatu (zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Regulaminu), które po objęciu Honorowym Patronatem zostanie
przesłane e-mailem na prośbę organizatora;
c)  zawarcia  we  wszystkich  informacjach  związanych  z  wydarzeniem,  formuły  o:  Honorowym
Patronacie Prezydenta Miasta Mysłowice Dariusza Wójtowicza;
d) poinformowania uczestników przedsięwzięcia o posiadanym patronacie;
e) przygotowania,  na prośbę wydziału merytorycznego, informacji  prasowej wraz z dokumentacją,
fotograficzną z organizowanego wydarzenia.
8. Przyznanie patronatu oznacza, ze w oparciu o dostarczoną przez organizatora informację, może być
opracowana i umieszczona notatka prasowa m.in. na www.myslowice.pl.

http://www.myslowice.pl/


$3 

1.  Odebranie  patronatu honorowego może nastąpić  w przypadku prowadzenia  przez organizatora
lub uczestników imprezy  działań o charakterze  reklamowym, dotyczących konkretnych produktów,
usług czy firm, w szczególności w takiej formie, która mogłaby sugerować poparcie przez Prezydenta
danego produktu, usługi czy firmy.
2. O odebraniu honorowego patronatu organizator informowany jest w formie pisemnej.
3. Odebranie patronatu zobowiązuje organizatora do bezzwłocznej rezygnacji z używania przyznanego
patronatu oraz wycofania wszystkich materiałów informacyjnych i promocyjnych, na których widnieje
informacja o patronacie.

PREZYDENT MIASTA
MYSŁOWICE

(-) Dariusz WÓJTOWICZ



Załącznik nr 1 do Regulaminu z dnia 15.07.2024 r.
w sprawie zasad przyznawania Honorowego Patronatu 

Prezydenta Miasta Mysłowice Dariusza Wójtowicza

Wniosek o udzielenie
Honorowego Patronatu Prezydenta Miasta Mysłowice Dariusza Wójtowicza

1. Organizator:

a) nazwa …............………………………………………………………………………....................…………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………

b) adres: kod ...…......…..... miejscowość ………………………….............................................………………………...………………

ulica …………………………………………………………………………………….. numer ………………………………………………………………….

województwo ……………………………………………………………………………………..............……………………………………………………

c) telefon ................………..…………...; e-mail (na który przesłany będzie logotyp Honorowego Patronatu 

Prezydenta Miasta Mysłowice Dariusza Wojtowicza do zamieszczenia w materiałach promocyjnych wydarzenia): 

……...................................................................................................……………………………………………………………………….

d) imię i nazwisko oraz nr telefonu osoby do kontaktu

………………………………............................................................................................................……………………………………

2. Partnerzy i współorganizatorzy przedsięwzięcia:

………………………………………………………………………………………………………………...………………………………………….………………

…………………………………………………….……………………….................................................……………………………………………….

3. Nazwa przedsięwzięcia:

………………………………………………………………………………………................................………………………………………………………

.......................................................................................................................................................………….………………

4. Miejsce i termin realizacji wydarzenia:

……………………………………………………………………………………………….........................…………………………………….………………

5. Zasięg przedsięwzięcia:*

a) miejski □

b) regionalny □

c) ponadregionalny □

d) ogólnopolski □

e) międzynarodowy □

f) inny ….....................……………...

* proszę zaznaczyć właściwą odpowiedź

6. Cele przedsięwzięcia:

……………………………………………………………………………………………............................………………………………………………

..........................................................................................................................................................…………………

…………………………………………………………….......................................................................…………………………………….



7. Do kogo kierowane jest przedsięwzięcie i jaka jest planowana liczba uczestników:

……………………………………………………………………………………………............................…………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

8. Źródła finansowania przedsięwzięcia i czy organizator planuje osiągnięcie zysku finansowego:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………..................................................……………………………………………….

9. Określenie warunków dostępu publiczności do udziału w imprezie:

wstęp wolny □ tak □ nie

impreza biletowana □ tak □ nie

tylko z zaproszeniami □ tak □ nie

inne …....................................................................................................................………………………………………………….

10. Czy udział w przedsięwzięciu jest odpłatny dla uczestników?

□ tak (koszt ……………...…… zł) □ nie

11. Czy przedsięwzięcie ma charakter cykliczny?

□ tak □ nie

12. Czy przedsięwzięcie było już objęte patronatem Prezydenta Miasta Mysłowice? (jeśli tak,

należy wymienić w jakich latach)

□ tak □ nie

…………………………………………………………………………………………………………….......…………………………………………………………

13. Czy wystąpiono o objęcie patronatem do innych instytucji? (jeśli tak, to do jakich instytucji)

□ tak □ nie

………………………………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………...………………………………………………………….

14. Uzasadnienie wniosku:

………………………………………………………………………………………………………………...………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………...………………………………………………………….

……………………………………………….........................................................................................……………………………………...

15. Załączniki:

a) regulamin przedsięwzięcia □ tak □ nie

b) program wydarzenia □ tak □ nie

c) …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Zapoznałam/em się z „Regulaminem przyznawania Honorowego Patronatu Miasta Mysłowice

Dariusza Wójtowicza” i w pełni go akceptuję.

..............................................................    ...............................……...........................…
                  (miejscowość i data) (podpis osoby upoważnionej do reprezentowania)



Na  podstawie  art.  6  ust.  1  lit.  a)  Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych
w celu ubiegania się o Honorowy Patronat Prezydenta Miasta Mysłowice.

………………………………………………………..
        (podpis)

Na  podstawie  art.  13  w  zw.  z  art.  12  Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 r., w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy 95/46/WE –  Prezydent  Miasta
Mysłowice informuje, że:
-  organem  będącym  administratorem  danych  osobowych  jest  Prezydent  Miasta  Mysłowice  z  siedzibą
w Mysłowicach przy ulicy Powstańców 1;
- dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych Osobowych - mail: iod@um.myslowice.pl, telefon: 32 3171245;
-  dane osobowe przetwarzane będą w celu  związanym z  ubieganiem się  o Honorowy Patronat  Prezydenta
Miasta Mysłowice Dariusza Wojtowicza;
- okres przechowywania danych - przechowywane wieczyście;
- osoba, której dane dotyczą, ma prawo dostępu do swoich danych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia
przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania oraz przenoszenia danych;
- osoba, której dane dotyczą, ma prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym
momencie. Cofnięcie zgody nie wpływa na prawidłowość przetwarzania danych przy rozpatrywaniu wniosku;
- osoba, której dane dotyczą, ma prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego.



Załącznik nr 2 do Regulaminu z dnia 15.07.2024 r.
w sprawie zasad przyznawania Honorowego Patronatu 

Prezydenta Miasta Mysłowice Dariusza Wójtowicza


